
UCHWAŁA NR LXXIV/475/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola w Drezdenku poprzez przeniesienie jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art 11 ust. 2 pkt 1, art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) w wykonaniu § 1 uchwały nr LXVI/435/2022 z dnia 
29 września 2022 r. w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznego Przedszkola w Drezdenku, w związku 
z opinią Lubuskiego Kuratora Oświaty (Postanowienie z dnia 3 stycznia 2023 r., znak: KO.II.542.1.2023GD) 
i opiniami związków zawodowych, uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku przekształca się Publiczne Przedszkole w Drezdenku poprzez 
przeniesienie jego siedziby, z siedziby przy ul. Kopernika 16 w Drezdenku do siedziby przy ul. Mickiewicza 4a 
w Drezdenku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 
 

Mariusz Suchecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92364DD8-F441-42AE-AF51-99EA3C611E3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedkładany projekt uchwały w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola w Drezdenku jest 
następstwem uchwały nr LXVI/435/2022 z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zamiaru przekształcenia 
Publicznego Przedszkola w Drezdenku. 

Spełniony został wymóg uzyskania pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty. Postanowieniem 
z dnia 3 stycznia 2023 r., znak KO.II.542.1.2023GD. Lubuski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował 
przekształcenie Publicznego Przedszkola w Drezdenku z dniem 31 sierpnia 2023 roku w zakresie zmiany 
siedziby z siedziby przy ul. Kopernika 16 w Drezdenku, na siedzibę przy ul. Mickiewicza 4a w Drezdenku. 
Dwa związki zawodowe działające w oświacie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 
zamiaru przekształcenia wymienionej jednostki, jeden związek zawodowy nie wyraził opinii w ustawowym 
terminie. Zgodnie z art. 89 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe, o zamiarze zmiany lokalizacji, na 6 miesięcy 
przed jej terminem, zawiadomiono rodziców wychowanków Publicznego Przedszkola w Drezdenku. 

Zmiana siedziby przedszkola wpłynie na znaczne polepszenie warunków pracy i edukacji dzieci z Gminy 
Drezdenko. Nowy obiekt zapewni, iż przedszkole będzie funkcjonować w nowoczesnym budynku przy ul. 
Mickiewicza 4a w Drezdenku. 

Z powyższego stanu faktycznego i prawnego wynika, iż przekształcenie Publicznego Przedszkola 
w Drezdenku jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92364DD8-F441-42AE-AF51-99EA3C611E3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



